CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA

REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2012/03/26
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05
06
07
08

09

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
DAFM – SO de Taxas e Licenças.

IDEM – Aprovação de Prestação da Garantia Bancária n.º 9015/007366/493 – Caixa Geral de
Depósitos.

IDEM – Aprovação de Prestação da Garantia Bancária n.º 9015/007283/893 – Caixa Geral de
Depósitos.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Aprovação das Atas n.s 1/2012 e 2/2012 da Comissão

de Análise de Pedidos de Aquisição de Terrenos da Zona Industrial.
DCMO – Recuperação e Qualificação Urbanística da Rua e Avenida das Amoreiras e Avenida dos

Bombeiros Voluntários – Decisão de contratar, escolha do procedimento, nomeação do júri,
aprovação das peças procedimentais, aprovação do preço base, do prazo de execução e do
critério de adjudicação.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 09 HORAS.